
D o ho d a  o  na ro v ná ní ,  p ro t ip l n ě n í  a  za poč te n í  

p o h l ed áv e k  

 

Národní památkový ústav se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1, IČ 

75032333, zastoupený Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou (dále jen 

„Národní památkový ústav“), 

a 

Handicap výrobní družstvo invalidů se sídlem K Vypichu 1087, 252 19 Rudná, IČ 

27923592, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 

6831, zastoupeným xxxxx, předsedou družstva (dále jen „HVDI“) 

a 

WAY UP s.r.o. se sídlem č.p. 61, 390 02 Lom, IČ 28108701  zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C. 17647, zastoupenou panem 

xxxxx, jednatelem (dále jen „WAY UP“) 

(Národní památkový ústav, HVDI a WAY UP společně dále také jen „Účastníci“) 

konstatují následující: 

V z h l e d e m  k  t o m u ,  ž e :   

NPÚ jako objednatel a kupující na jedné straně a HVDI a WAY UP jako zhotovitelé a 

prodávající na straně druhé uzavřely dne 4. 11. 2014 Smlouvu o dílo a kupní smlouvu na 

realizaci (veřejné) zakázky „Digitalizace fondů NPÚ“, jejíž nedílnou součástí jsou jako 

Příloha č. 1 Specifikace Plnění a Harmonogram plnění a jako Příloha č. 2 Zadávací 

dokumentace k Veřejné zakázce (dále také jen „Smlouva“); a 

HVDI a WAY UP se Smlouvou zavázaly mj. dodat NPÚ a na NPÚ převést vlastnické právo 

k zařízení pro digitalizaci velkoplošných předloh (dále jen „Skener MAP MASTER XL“), na 

něž Smlouvou NPÚ poskytly záruku za jakost v záruční době, v níž NPÚ poskytly dále i 

bezplatný záruční servis a s NPÚ Smlouvou sjednaly i lhůty, v nichž budou HVDI a WAY UP 

v záruční době povinny odstranit vady Skeneru MAP MASTER XL s tím, že dostanou-li se 

s odstraněním vad ve lhůtách dle Smlouvy do prodlení, zavázaly se HVDI a WAY UP 

Smlouvou uhradit NPÚ smluvní pokutu za každý den prodlení a jednotlivou vadu Skeneru 

MAP MASTER XL (dále jen „Smluvní pokuta“); a 

HVDI a WAY UP ke splnění svého příslušného závazku ze Smlouvy dodaly NPÚ Skener 

MAP MASTER XL, k němuž NPÚ dne 30. 4. 2015 nabyl vlastnické právo s tím, že dne 30. 4. 

2015 začala běžet záruční doba Skeneru MAP MASTER XL; a 

NPÚ v průběhu záruční doby uplatnil u HVDI a WAY UP způsobem sjednaným ve Smlouvě, 

resp. stanoveným zákonem práva z vadného plnění, a to právo na bezplatné odstranění vad 

dodaného Skeneru MAP MASTER XL a právo na bezplatnou výměnu Skeneru MAP 

MASTER XL s tím, že HVDI a WAY UP se s odstraněním vad dodaného Skeneru MAP 

MASTER XL dostaly do prodlení, čímž NPÚ vzniklo právo na zaplacení Smluvní pokuty dle 

Smlouvy, přičemž HVDI a WAY UP právo NPÚ na zaplacení Smluvní pokuty zčásti uznaly a 



vyúčtovanou Smluvní pokutu NPÚ uhradily, zčásti je odmítnutím uhrazení vyúčtované 

Smluvní pokuty NPÚ učinily sporným; a 

HVDI a WAY UP k uspokojení práv NPÚ z vadného plnění provedly výměnu Skeneru MAP 

MASTER XL za skener VERSASCAN 3650 odpovídající parametrům dle zadávací 

dokumentace veřejné zakázky „Digitalizace fondů NPÚ“ s tím, že právní aspekty provedené 

výměny Skeneru MAP MASTER XL jsou v podstatných bodech zachyceny v předávacím 

protokolu o vrácení zařízení ze dne 29. 1. 2018, kdy nejpozději na HVDI a WAY UP přešlo 

nebezpečí škody na vráceném skeneru MAP MASTER XL, a v Předávacím protokolu ze dne 

30. 1. 2018 s tím, že vlastnické právo ke skeneru VERSASCAN 3650 NPÚ nabyl k 14. 3. 

2018, které se všechny týkají výměny Skeneru MAP MASTER XL; a 

Ú č a s t n í c i  si přejí a je to i cílem této dohody odstranit mezi nimi existující spornost 

ohledně práva na zaplacení Smluvní pokuty, uplatněného NPÚ co do důvodu a výše vůči 

HVDI a WAY UP, a proto u z a v í r a j í  t u t o  

d o h o d u  o  n a r o v n á n í ,  p r o t i p l n ě n í  a  z a p o č t e n í  p o h l e d á v e k   

(dále jen „Dohoda“):  

1. SPORNÉ PRÁVO NA SMLUVNÍ POKUTU 

Mezi Účastníky je sporné, zda resp. v jaké výši vzniklo NPÚ z titulu prodlení HVDI a 

WAY UP s odstraněním vad skeneru MAP MASTER XL a skeneru VERSASCAN 

3650 právo na zaplacení Smluvní pokuty dle Smlouvy (dále jen „Sporné právo“). Za 

účelem vyloučení případných budoucích sporů mezi Účastníky v otázce spornosti práv 

ze Smlouvy Účastníci sjednávají, že touto Dohodou není dotčeno právo NPÚ na 

smluvní pokutu, které NPÚ vůči HVDI a WAY UP uplatnil výzvou k jejímu zaplacení 

ze dne 17. 9. 2015, a HVDI a WAY UP je zaplacením příslušné částky NPÚ splnily.  

 

2. NAROVNÁNÍ 

Účastníci narovnávají Sporné právo tak, že je nahrazují právem NPÚ vůči HVDI a 

WAY UP na zaplacení částky ve výši 462.000,00 Kč (tj. slovy: čtyři sta šedesát dva 

tisíce korun českých) (dále jen „Právo z narovnání na zaplacení peněžité částky“), 

jemuž odpovídá solidární povinnost HVDI a WAY UP zaplatit NPÚ částku ve výši 

462.000,00 Kč (tj. slovy: čtyři sta šedesát dva tisíce korun českých) (dále jen 

„Povinnost z narovnání k zaplacení peněžité částky“).  

 

 

3. ČAS PLNĚNÍ PRÁVA Z NAROVNÁNÍ NA ZAPLACENÍ PENĚŽITÉ ČÁSTKY  

Účastníci sjednávají, že Právo z narovnání na zaplacení peněžité částky bude HVDI a 

WAY UP splněno v čase sjednaném dle čl. 5, čl. 6 a čl. 8 této Dohody.  

 

4. PRODLOUŽENÍ PROMLČECÍ LHŮTY 



Účastníci sjednávají prodloužení promlčecí lhůty Práva z narovnání na zaplacení 

peněžité částky tak, že prodloužená promlčení lhůta Práva z narovnání na zaplacení 

peněžité částky činí patnáct let ode dne, kdy zmíněné právo mohlo být ze strany NPÚ 

vůči HVDI a WAY UP uplatněno poprvé (čl. 3 této Dohody). 

 

5. ČÁSTEČNÉ USPOKOJENÍ PRÁVA Z NAROVNÁNÍ NA ZAPLACENÍ PENĚŽITÉ ČÁSTKY 

HVDI a WAY UP se zavazují k částečnému uspokojení Práva z narovnání na zaplacení 

peněžité částky zaplatit NPÚ bezhotovostním převodem na účet č. 60039011/0710 

částku ve výši 83.600,00 Kč (tj. slovy: osmdesát tři tisíce šest set korun českých), a to 

do 15-ti dnů od uzavření této Dohody. V zájmu vyloučení případných pochybností 

Účastníci konstatují, že pod podmínkou řádného splnění povinnosti ve smyslu 

předchozí věty bude mít NPÚ vůči HVDI a WAY UP Právo z narovnání na zaplacení 

peněžité částky ve výši 378.400,00 Kč (tj. slovy: tři sta sedmdesát osm tisíc čtyři sta 

korun českých), jemuž bude na straně HVDI a WAY UP odpovídat solidární Povinnost 

z narovnání k zaplacení peněžité částky ve výši 378.400,00 Kč (tj. slovy: tři sta 

sedmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých). V zájmu vyloučení případných 

pochybností Účastníci dále konstatují i to, že částečným plněním ve smyslu první věty 

tohoto článku 5. Dohody není dotčeno jejich ujednání dle článku 4. této Dohody.  

 

6. PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA ZA JAKOST, PRAVIDELNÝ MĚSÍČNÍ SERVIS, ZÁPOČET PLNĚNÍ 

VŮČI PRÁVU Z NAROVNÁNÍ NA ZAPLACENÍ PENĚŽITÉ ČÁSTKY 

6.1 HVDI a WAY UP se zavazují poskytnout NPÚ a tímto NPÚ poskytují na skener 

VERSASCAN 3650 prodlouženou záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počne 

běžet prvního dne bezprostředně následujícího po uplynutí záruční doby podle Smlouvy 

(tj. nedojde-li ke stavení záruční doby podle Smlouvy, dne 14. 3. 2020) v celkové 

hodnotě 300.000,00 Kč vč. DPH, tj. 12.500,00 Kč vč. DPH měsíčně, s obsahem 

specifikovaným v Příloze č. 1 této Dohody, která tvoří její nedílnou součást (dále jen 

„Prodloužená záruka“). NPÚ za podmínek vyplývajících z této Dohody (tj. včetně její 

Přílohy č. 1 jako její nedílné součásti) přijímá poskytnutí Prodloužené záruky na skener 

VERSASCAN 3650 a zavazuje se za její poskytnutí zaplatit HVDI a WAY UP 

v pravidelných měsíčních částkách po 12.500,00 Kč vč. DPH celkovou částku 

300.000,00 Kč vč. DPH. Pohledávky na zaplacení ceny za poskytnutí Prodloužené 

záruky budou ze strany HVDI a WAY UP fakturovány NPÚ pravidelnými měsíčními 

fakturami, které budou vystavovány a NPÚ doručovány vždy do desátého dne po 

skončení fakturovaného měsíčního období (tj. první měsíc poskytnutí Prodloužené 

záruky bude HVDI a WAY UP fakturován NPÚ fakturou znějící na částku 12.500,00 

Kč vč. DPH vystavenou a doručenou NPÚ nejpozději do 23. 4. 2020) (dále jen 

„Pohledávky na zaplacení ceny za měsíční plnění Prodloužené záruky“). Účastníci 

sjednávají, že Pohledávky na zaplacení ceny za měsíční plnění Prodloužené záruky 

budou započítávány tak, jak budou dospívat, vůči Právu z narovnání na zaplacení 

peněžité částky, tedy že každý měsíc dojde uplynutím posledního dne příslušného 

měsíčního období, za něž byla Prodloužená záruka dle vystavené a doručené faktury 

poskytnuta, k částečnému zániku Práva z narovnání na zaplacení peněžité částky, a to 



právě ve výši příslušné Pohledávky na zaplacení ceny za měsíční plnění Prodloužené 

záruky (tj. 12.500,00 Kč). Účastníci sjednávají, že okolnost, že došlo k zániku příslušné 

Pohledávky na zaplacení ceny za měsíční plnění Prodloužené záruky započtením, bude 

na faktuře vyjádřena slovy „NEHRADIT, HRAZENO ZÁPOČTEM“.  

6.2 HVDI a WAY UP se zavazují poskytovat NPÚ na skener VERSASCAN 3650 

pravidelný čtvrtletní servis zahrnující činnosti v místě umístění skeneru VERSASCAN 

3650, specifikované v příloze č. 2 této Dohody, až do celkového objemu 56 servisních 

hodin tak, že v každém kalendářním čtvrtletí HVDI a WAY UP poskytnou NPÚ servis 

v době trvání 4 hodin s tím, že cena za jednu hodinu servisu vč. nákladů činí 1.400,00,- 

Kč vč. DPH. První čtvrtletní období, za které bude servis podle předchozí věty 

poskytnut, počíná 1. 4. 2019. Den či dny, v nichž bude v příslušném čtvrtletí servis 

skeneru VERSASCAN 3650 poskytnut, HVDI a WAY UP předem sjednají s NPÚ tak, 

aby NPÚ byl s to HVDI a WAY UP za účelem vykonání servisu poskytnout potřebnou 

součinnost. NPÚ za podmínek vyplývajících z této Dohody přijímá závazek HVDI a 

WAY UP k poskytování pravidelného čtvrtletního servisu skeneru VERSASCAN 3650 

a zavazuje se za jeho poskytnutí zaplatit HVDI a WAY UP cenu ve výši 1.400,00 Kč 

vč. DPH / hodina vč. nákladů. V zájmu vyloučení případných pochybností Účastníci 

konstatují, že – nestanoví-li se v této Dohodě jinak – připadá poslední čtvrtletí, v němž 

bude servis skeneru VERSASCAN 3650 podle tohoto bodu Dohody poskytován, na 

třetí kalendářní čtvrtletí roku 2022. Poskytnutí čtvrtletního servisu ve sjednaném 

rozsahu 4 hodin bude ze strany HVDI a WAY UP fakturováno NPÚ pravidelnými 

čtvrtletními fakturami, které budou vystavovány a NPÚ doručovány vždy do desátého 

dne po skončení fakturovaného čtvrtletního servisního období (tj. první čtvrtletní 

servisní období bude HVDI a WAY UP fakturováno NPÚ fakturou znějící na částku 

5.600,00,- vč. DPH vystavenou a doručenou NPÚ nejpozději do 10. 7. 2019). Smluvní 

strany sjednávají, že Pohledávky na zaplacení ceny za poskytnutý čtvrtletní servis 

skeneru VERSASCAN 3650 (dále jen „Pohledávky na zaplacení ceny čtvrtletního 

servisu“) budou, tak jak budou dospívat, započítávány vůči Právu z narovnání na 

zaplacení peněžité částky, tedy že každé kalendářní čtvrtletí, v němž bude servis 

skeneru VERSASCAN 3650 řádně poskytnut, dojde uplynutím jeho posledního dne 

k částečnému zániku Práva z narovnání na zaplacení peněžité částky, a to právě ve výši 

příslušné Pohledávky na zaplacení ceny čtvrtletního servisu (tj. 5.600,00 Kč vč. DPH). 

Účastníci sjednávají, že okolnost, že došlo k zániku příslušné Pohledávky na zaplacení 

ceny čtvrtletního servisu započtením, bude na faktuře vyjádřena slovy „NEHRADIT, 

HRAZENO ZÁPOČTEM“.  

6.3 Orientační předpis úhrad plnění podle předchozích bodů 6.1 a 6.2 této Dohody je 

připojen k této Dohodě jako její Příloha č. 3. 

6.4 Účastníci sjednávají zákaz postoupení Pohledávek na zaplacení ceny za měsíční plnění 

Prodloužené záruky (bod 6.1 této Dohody) a Pohledávek na zaplacení ceny čtvrtletního 

servisu (bod 6.2 Smlouvy) třetí osobě.  

7. REFERENČNÍ PŘEDLOHY, POSOUZENÍ OPRÁVNĚNOST REKLAMACE 

7.1 Účastníci se za účelem vyloučení sporů vyplývajících z případných budoucích 

reklamací NPÚ v Prodloužené záruce dohodli na tom, že oprávněnost případných 

reklamací NPÚ v Prodloužené záruce, týkajících se viditelných vad v obraze, bude 



posouzena přednostně tak, že reklamované výstupy budou porovnány s dále uvedenou, 

mezi Účastníky sjednanou množinou referenčních předloh a z nich provedených a mezi 

Účastníky odsouhlasených výstupů. Jako referenční předlohy ve smyslu předchozí věty 

budou Účastníkům sloužit: testovací terč výrobce skeneru Color Scanner Test Target 

S2NCSTT-V3+, testovací terč certifikovaného výrobce Danes Picta GEO3 a oběma 

stranami vzájemně odsouhlasené reálné předlohy z dokumentačních fondů, jejichž 

fyzické vlastnosti budou zásadně srovnatelné se standardními testovacími předlohami 

(dále jen „Referenční předlohy“). K vyloučení případných budoucích rozporů ohledně 

Referenčních předloh, připojují Účastníci jejich specifikaci k této pohodě jako Přílohu 

č. 4. Jako výstupy – skeny Referenčních předloh, které jsou odsouhlasené mezi 

Účastníky, platí: skeny ve formátu TIFF, 600 DPI, 8 bitů na kanál barevné hloubky, 

s přiřazeným ICC profilem (dále jen „Výstupy referenčních předloh“). 

7.2 V případě, že při skenování předloh bude mít NPÚ za to, že výsledek není odpovídající 

a že je způsoben vadou skeneru VERSASCAN 3650, dojde za přítomnosti NPÚ, HVDI 

a WAY UP a jimi přizvaných odborných osob ke kontrole nastavení skeneru 

VERSASCAN 3650, a to tak, že budou provedeny skeny Referenčních předloh. 

V případě, že výsledek skenu Referenčních předloh bude odpovídat Výstupům 

referenčních předloh, má se za to, že skener VERSASCAN 3650 pracuje správně, není 

vadné a reklamace NPÚ není důvodná. V případě, že výsledek skenu Referenčních 

předloh bude vykazovat odchylky oproti Výstupům referenčních předloh, má se za to, 

že reklamace NPÚ je oprávněná; to však neplatí v případě, že by při prohlídce skeneru 

VERSASCAN 3650 byl zjištěn jiný, vnější důvod či příčina stojící za nesprávnou 

činností skeneru VERSASCAN 3650 (např. jeho mechanické poškození). 

7.3 K vyloučení případných pochybností Účastníci souhlasně konstatují, že ujednáními dle 

předchozích bodů 7.1 a 7.2 této Dohody nejsou dotčeny podmínky dle Smlouvy.  

8. PRODLENÍ HVDI A WAY UP S PLNĚNÍM DLE ČL. 6 TÉTO DOHODY 

8.1 Dostanou-li se HVDI a WAY UP do prodlení s poskytnutím pravidelného čtvrtletního 

servisu skeneru VERSASCAN 3650 (bod 6.2 této Dohody) nebo do prodlení s plněním 

svých povinností, které jsou obsahem Prodloužené záruky (bod 6.1 této Dohody), 

zejména, avšak nikoliv výlučně, dostanou-li se do prodlení se zahájením servisního 

zásahu po prokazatelném nahlášení závady ze strany NPÚ nebo dostanou-li se do 

prodlení s odstraněním závady do 20-ti pracovních dnů od řádného zahájení servisního 

zásahu, a nezjednají-li nápravu do 5-ti pracovních dnů po doručení písemné výzvy NPÚ 

k jejímu zjednání, sjednávají Účastníci, že NPÚ je oprávněn, nikoliv však povinen, 

přivodit zánik Prodloužené záruky (bod 6.1 této Dohody), jakož i zánik závazku HVDI 

a WAY UP k pravidelnému čtvrtletnímu servisu skeneru VERSASCAN 3650 (bod 6.2 

této Smlouvy) doručením písemného oznámení o zániku uvedených závazků HVDI a 

WAY UP (dále jen „Oznámení NPÚ o zániku“). Doručením Oznámení NPÚ o zániku 

HVDI a WAY UP zanikají Prodloužená záruka a závazek HVDI a WAY UP 

k pravidelnému čtvrtletnímu servisu skeneru VERSASCAN 3650 k okamžiku doručení 

Oznámení NPÚ o zániku (s účinky ex nunc) a HVDI a WAY UP budou i bez další 

výzvy NPÚ (ať již písemné či ústní) povinny následující pracovní den po doručení 

Oznámení NPÚ o zániku splnit NPÚ jemu příslušející Právo z narovnání na zaplacení 

peněžité částky v rozsahu, v němž toto právo trvá. Pro případ prodlení se splněním 



Práva z narovnání na zaplacení peněžité částky podle předchozí věty tohoto bodu 

Dohody Účastnící sjednávají, že HVDI a WAY UP budou povinny rukou společnou a 

nerozdílnou zaplatit NPÚ smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý měsíc prodlení 

s jeho splněním. Ujednáním podle předchozí věty není dotčeno právo NPÚ požadovat 

po HVDI a WAY UP zaplacení zákonného úroku z prodlení.  

8.2 K vyloučení pochybností Účastníci sjednávají, že postačí, aby Oznámení NPÚ o zániku 

bylo doručeno na kontaktní e-mail dle bodu 9.1 písm. b) této Dohody.  

9. KONTAKTNÍ OSOBY, DORUČOVÁNÍ 

9.1 Kontaktními osobami Účastníků pro účely této Dohody jsou: 

 a) na straně NPÚ: 

   jméno:   xxxxx 

   tel.:   +420 xxxxx 

   e-mail:   xxxxx 

   kontaktní osoba pro běžné technické otázky: 

   xxxxx, xxxxx, +420 xxxxx 

 b) na straně HVDI a WAY UP: 

   jméno:   xxxxx 

   tel.:   +420 xxxxx 

   e-mail:   xxxxx 

   kontaktní osoba pro běžné technické otázky: 

   [ ..... ] 

9.2 Nestanoví-li se v této Dohodě jinak, budou písemnosti podle této Dohody Účastníky 

doručovány na kontaktní e-mail obesílaného Účastníka. Faktury za plnění poskytovaná 

podle této Dohody budou HVDI a WAY UP zasílat elektronicky účetnímu odd. NPÚ na 

adresu  xxxxx.cz a kopií na vědomí kontaktní osobě na straně NPÚ.  

9.3 Kontaktní osobu je možné změnit jednostranným písemným prohlášením odeslaným 

druhému účastníkovi na adresu uvedenou v záhlaví této Dohody. 

 

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1 Tato Dohoda vstupuje v platnost jejím podpisem všemi Účastníky a nabývá účinnosti 

okamžikem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv (zák. č. 340/2015 Sb. 

v platném znění).  

10.2 Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2019 Sb., občanský zákoník.  

10.3 Dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý 

Účastník. 

10.4 Účastníci níže svým podpisem stvrzují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

mailto:epodatelna@npu.cz


Příloha č. 1: Záruční podmínky skeneru SMA Versascan 3650; 

Příloha č. 2:  Specifikace činností, poskytovaných v rámci pravidelného čtvrtletního servisu 

(bod 6.2 Dohody); 

Příloha č. 3: Orientační předpis úhrad plnění podle bodu 6.1 a bodu 6.2 této Dohody; 

Příloha č. 4: Specifikace množiny Referenčních předloh (bod 7.1 této Dohody). 

 

V Praze dne ______. 4. 2019 

 

Za Národní památkový ustav 

 

 

 

_________________________ 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 

Generální ředitelka 

 

V Praze dne ______. 4. 2019 

 

Za Handicap výrobní družstvo invalidů 

 

 

 

_________________________ 

xxxxx  

Předseda družstva 

 

  

 

V Praze dne ______. 4. 2019 

 

Za WAY UP s.r.o. 

 

 

 

_________________________ 

xxxxx  

jednatel 

 

 

 



Příloha č .. 1 
Dohody o narovnání, protiplnění a 

započtení pohledávek ("Dohoda") 
Záruční podmínky skeneru SMA Versascan 3650 (bod 

6.1 Dohody) 

Záruční podmínky skeneru S1\-!A V ersascan 3650 

z,1kbdní srnluvní Z;Í.ruk�l v délce 24 rnčsícú tn�á ode dne H. 3. 2018 do 13. 3. 2020. Po dobu tn;iní 

z;)ruky se íť:lrr>dá-vající Z<l\'<lzuje, že Z<1řizen1 bude zpl.1sobilé k použití pro obvykl}' účel ;1 Z<td·lov<'t si 

obvyklé Ybstnosti. Ziruk<l se nevzL1huje 11:1 poškození skleněné skcnOY<lCÍ p1ochy v (JÚsledku 

neodbcHTlého použití l:í mimipuL1ce. 

V období prodloužené záruky� jež pcH�nc béžct ode dne 14. 3. 2020 je rozsah z;iruky totožný se 

Z<1kbdní zúrukou s výjirnkou héžnéhc opotřebení pohyblivých součástí zařizení . 

. Zftkhtdtú . .Lpn�dk�u:::ctL:Í >'.<Írukt :.-:ahnnrjt:·: 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

scnrisní c':innost na základě prok�lzatelného rnhbíšení závady 

bezplatnou V)7!něnu vadného dílu (náhradní cEl, prL1ce technika včetně dopravy na n1Ísto a 

z rnista opravy). 

garance ?-ahájení servisního 7.{ts�thu de) 48 hodin od prokazatelného nahLíšení zúvady 

vyřešení technické z8vady do 20 pracovních dnů (v době běhu zákh1dní Z<Íruky dle stnlouvy) 
g:acmce V)�měny všech n;ÍhGtdních dílů 

technická podpor·a bude dosh1pná ,, rcžírnu 8 x 5, tj. 8 pracovních hodin od 8:00 do 16:00, 

pět dni v týdnu (pondélí až pátek) 
kontakt na servis: tel.: , en1ail:  

P(•doJJ.!,J.lss .. n.J.�J:.n.í.; 
1. Výrobek JC uživatelem provozován 'r)rhradně v souladu s pokyny dodavatele 

uvedenýtni v n�-i'vodu k obsluze 

2. Instalace, údržba �� opravy ,,.)rrobku JSOU prov<.ídčny pouze pověřenými autorizovan)�mí 

pracovníky dodavatele. 

3. Závada nebyb zpúsobena živelnou pohro1nou, nehodou, vystavením výrobku púsobení 
vysoké teploty nebo vlhkosti> neodborn);m, nedbal)'rtn nebo násilnýrn zach;}zením 

s výrolJkcrn. Pokud nebudou dodržována předepsána dopon..I<=ení dle návodu k obsluze a 

školení zanikají prodúvajícírnu povinnosti ,·yplývající ze Z<lvady. 

Handicap výrobní družstvo invalidů 
Logistické centrum Rudná 1 K vypichu 1087 I Rudná 252 19 l Czech Republic 
IČ: 279 23 592 I DIČ: CZ27923592 I OR MS v Praze, sp. zn. Dr 6831 
Web: http://www.handicapvdi.cz 



Příloha č. 2 

D o h o d y  o  n a r o v n á n í ,  p r o t i p l n ě n í  a  z a p o č t e n í  p o h l e d á v e k  

( „ D o h o d a “ ) :  

Specifikace činností, poskytovaných v rámci pravidelného čtvrtletního servisu (bod 6.2 

Dohody) 

 

Celková profylaxe skeneru VERSASCAN 3650 včetně: 

 - mechanického vyčištění skla skeneru a skenovací jednotky 

 - kontroly a kalibrace kamer 

 - kontroly a seřízení stitchingu kamer 

 - provedení provozních testů a funkčních zkoušek 

 - upgradu skenovacího softwaru  

 

 



Příloha č. 3 Dohody o narovnání, protiplnění a započtení pohledávek ‐ Orientační předpis úhrad plnění dle bodu 6.1 a bodu 6.2 Dohody

CELKEM 462 200 smluvní pokuta

83 600 úhrada části smluvní pokuty  do 15 dnů od uzavřevní dohody o narovnání

300 000 prodloužená záruka 24 měsíců o 14.3.2020 do 13.3.2022

78 400 servis 14 kvartálů od 1.4.2019

kvartál vystavení částka měsíc od do vystavení částka

2.Q 2019 I.19 0 Kč

2.Q 2019 II.19 0 Kč

servis 2.Q 2019 10.7.2019 5 600 Kč III.19 0 Kč

3.Q 2019 IV.19 0 Kč

3.Q 2019 V.19 0 Kč

servis 3.Q 2019 10.10.2019 5 600 Kč VI.19 0 Kč

4.Q 2019 VII.19 0 Kč

4.Q 2019 VIII.19 0 Kč

servis 4.Q 2019 10.1.2020 5 600 Kč IX.19 0 Kč

1.Q 2020 X.19 0 Kč

1.Q 2020 XI.19 0 Kč

servis 1.Q 2020 10.4.2020 5 600 Kč XII.19 0 Kč

2.Q 2020 I.20 0 Kč

2.Q 2020 II.20 0 Kč

servis 2.Q 2020 10.7.2020 5 600 Kč III.20 záruka prodl 14.3.2020 13.4.2020 23.4.2020 12 500 Kč

3.Q 2020 IV.20 záruka prodl 14.4.2020 13.5.2020 23.5.2020 12 500 Kč

3.Q 2020 V.20 záruka prodl 14.5.2020 13.6.2020 23.6.2020 12 500 Kč

servis 3.Q 2020 10.10.2020 5 600 Kč VI.20 záruka prodl 14.6.2020 13.7.2020 23.7.2020 12 500 Kč

4.Q 2020 VII.20 záruka prodl 14.7.2020 13.8.2020 23.8.2020 12 500 Kč

4.Q 2020 VIII.20 záruka prodl 14.8.2020 13.9.2020 23.9.2020 12 500 Kč

servis 4.Q 2020 10.1.2021 5 600 Kč IX.20 záruka prodl 14.9.2020 13.10.2020 23.10.2020 12 500 Kč

1.Q 2021 X.20 záruka prodl 14.10.2020 13.11.2020 23.11.2020 12 500 Kč

1.Q 2021 XI.20 záruka prodl 14.11.2020 13.12.2020 23.12.2020 12 500 Kč

servis 1.Q 2021 10.4.2021 5 600 Kč XII.20 záruka prodl 14.12.2020 13.1.2021 23.1.2021 12 500 Kč

2.Q 2021 I.21 záruka prodl 14.1.2021 13.2.2021 23.2.2021 12 500 Kč

2.Q 2021 II.21 záruka prodl 14.2.2021 13.3.2021 23.3.2021 12 500 Kč

servis 2.Q 2021 10.7.2021 5 600 Kč III.21 záruka prodl 14.3.2021 13.4.2021 23.4.2021 12 500 Kč

3.Q 2021 IV.21 záruka prodl 14.4.2021 13.5.2021 23.5.2021 12 500 Kč

3.Q 2021 V.21 záruka prodl 14.5.2021 13.6.2021 23.6.2021 12 500 Kč

servis 3.Q 2021 10.10.2021 5 600 Kč VI.21 záruka prodl 14.6.2021 13.7.2021 23.7.2021 12 500 Kč

4.Q 2021 VII.21 záruka prodl 14.7.2021 13.8.2021 23.8.2021 12 500 Kč

4.Q 2021 VIII.21 záruka prodl 14.8.2021 13.9.2021 23.9.2021 12 500 Kč

servis 4.Q 2021 10.1.2022 5 600 Kč IX.21 záruka prodl 14.9.2021 13.10.2021 23.10.2021 12 500 Kč

1.Q 2022 X.21 záruka prodl 14.10.2021 13.11.2021 23.11.2021 12 500 Kč

1.Q 2022 XI.21 záruka prodl 14.11.2021 13.12.2021 23.12.2021 12 500 Kč

servis 1.Q 2022 10.4.2022 5 600 Kč XII.21 záruka prodl 14.12.2021 13.1.2022 23.1.2022 12 500 Kč

2.Q 2022 I.22 záruka prodl 14.1.2022 13.2.2022 23.2.2022 12 500 Kč

2.Q 2022 II.22 záruka prodl 14.2.2022 13.3.2022 23.3.2022 12 500 Kč

servis 2.Q 2022 10.7.2022 5 600 Kč III.22 0 Kč

3.Q 2022 IV.22 0 Kč

3.Q 2022 V.22 0 Kč

servis 3.Q 2022 10.10.2022 5 600 Kč VI.22 0 Kč

SOUČET 78 400 Kč 300 000 Kč



14.3.2020



Příloha č. 4 
D o h o d y  o  n a r o v n á n í ,  p r o t i p l n ě n í  a  z a p o č t e n í  p o h l e d á v e k  ( „ D o h o d a “ ) :  

Specifikace množiny referenčních předloh odsouhlasených Účastníky pro posouzení oprávněnosti případných 
reklamací NPÚ (bod 7.1 Dohody). 

 
Referenční předloha 1 

Klášter Louka u Znojma, fotografická reprodukce zaměření zaniklé brány 
Reference zejména barevné interpretace, ostrosti kresby, chromatické aberace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Referenční předloha 2 
PPOP-991-5-0928, Horšovský Týn, zámek, půdorys prvního patra 

Reference geometrické přesnosti (stitching) a barevné interpretace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Referenční předloha 3 

PPOP-991-5-0934, Horšovský Týn, zámek, řez severním a jižním křídlem s pohledem k východu 
Reference barevné interpretace a geometrické přesnosti (stitching) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Referenční předloha 4 

PPOP-994-5-5150, Slavonice, plán městské památkové rezervace 
Reference geometrické přesnosti (stitching) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referenční předloha 5 
PPOP-994-5-10561/2, Strakonice, kostel sv. Prokopa, půdorys druhého krovu 

Reference geometrické přesnosti (stitching) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referenční předloha 6 
SÚPP-991-1-12202, Thunovský palác, jihovýchodní pohled 

Především reference věrnosti barevné interpretace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Referenční předloha 7 
Danes Picta GEO3 testovací terč 
Reference geometrické přesnosti, stitchingu kamer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referenční předloha 8 
Scan2Net, testovací terč Color Scanner Test Target 
S2NCSTT-V3+ 
Reference barevné interpretace, stitchingu, 
geometrické přesnosti, ostrosti 




